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ABAND TERME [PD)

Internazionali SX Rd 1 Abano

magmbimirng
Pos. N°  Pilota Naz.
1 669 RUFFINILuca ITA
2 73 TAGLIOLI Lorenzo ITA
3 92 CIPRIANI Andrea ITA
4 472 MENEGHELLO Giovanni ITA
5 295 BISERNI Federico ITA
6 21 MARION Federico ITA
7 36 CARDINALI Tommaso ITA

Classe
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

——————— Motorcycle Partner:

SX Junior 125 - Free Practice

Classifica
Team - Motoclub Moto
Berbenno Gas Gas
G.S.Fiamme Oro Milano Gas Gas
G. Brilli Peri Gas Gas
Brogliano KTM
Predappio Husqgvarna
Caneva Gas Gas
Fuori Strada Finalese Gas Gas

10 LUGLID 2021

Giri
14
14
14
12
12
14
12

Miglior T.

34.639
34.849
35.547
35.804
35.953
36.677
37.094

Inizio gara: 10/07/2021 18:00:37

Esposto ore: 18:13

Direttore di gara : Ettore Fabbro

G.
13
14
11

8

7
14
12

OFFROADPRORACING.IT

EVERYWHERE
1 @Offroadproracing
@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Diff. primo
00.210
00.908
01.165
01.314
02.038
02.455

Diff. prec.
00.210
00.698
00.257
00.149
00.724
00.417

Vel. M.
38,558
38,325
37,573
37,303
37,148
36,415
36,006

Fine gara: 10/07/2021 18:11:21

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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Abano Terme, sabato 10 luglio 2021

3 Metal Goods
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