







ABANO TERME (PD) - 10 LUGLIO 2021

Internazionali SX Rd 1 Abano

SX Junior 125 - Free Practice

mgmtiming

Classifica

Pos.	N°	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Moto	Giri	Miglior T.	G.	Diff. primo	Diff. prec.	Vel. M.
1	669	RUFFINI Luca	ITA	SX 125	Berbenno	Gas Gas	14	34.639	13	-	-	38,558
2	73	TAGLIOLI Lorenzo	ITA	SX 125	G.S.Fiamme Oro Milano	Gas Gas	14	34.849	14	00.210	00.210	38,325
3	92	CIPRIANI Andrea	ITA	SX 125	G. Brilli Peri	Gas Gas	14	35.547	11	00.908	00.698	37,573
4	472	MENEGHELLO Giovanni	ITA	SX 125	Brogliano	KTM	12	35.804	8	01.165	00.257	37,303
5	295	BISERNI Federico	ITA	SX 125	Predappio	Husqvarna	12	35.953	7	01.314	00.149	37,148
6	21	MARION Federico	ITA	SX 125	Caneva	Gas Gas	14	36.677	14	02.038	00.724	36,415
7	36	CARDINALI Tommaso	ITA	SX 125	Fuori Strada Finalese	Gas Gas	12	37.094	12	02.455	00.417	36,006

Inizio gara: 10/07/2021 18:00:37 Fine gara: 10/07/2021 18:11:21

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 18:13

Direttore di gara : Ettore Fabbro

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Fabio Rotini















Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria